
 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

 

 

Wyszków, 12-06-2019 r. 

ROZ-ZP.271.22.2019 -6 

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ul. Stefana Okrzei na 
odcinku od ul. 3 Maja do ul. Tadeusza Kościuszki w Wyszkowie – etap II”, prowadzonego  w trybie 
przetargu nieograniczonego. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

           Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 
została uznana oferta złożona przez Zakład Usług Technicznych  EKO BUD Eugeniusz Pogorzelski, ul. 
Serocka 32a/1, 07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną 520 898,21 zł  oraz gwarancja na wykonane roboty 
5 lat.  

Uzasadnienie faktyczne: Do postępowania złożone zostało 5 ofert.  W postępowaniu kryterium oceny 
ofert była cena 60% oraz gwarancja na wykonane roboty 40%. Po ocenie  i porównaniu złożonych ofert, 
Wykonawca EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski wezwany został do złożenia dokumentów potwierdzających 
brak wykluczenia wykonawcy. W wyznaczonym terminie wykonawca złożył dokumenty, które 
potwierdzają powyższe. Oferta  otrzymała największą liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach oceny 
ofert. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom. 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena 

punktacja 

Okres 
gwarancji 
punktacja 

 
Punktacja 

łącznie 

1. 

Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 
Porządkowych MARGOT  
Małgorzata Szymańska 
Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

559 780,63 zł 
55,83 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
 

95,83 pkt 

2. 

Zakład Usług Techniczno-Handlowych 
EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski 
Ul. Serocka 32a/1, 07-200 Wyszków 

520 898,21 zł 
60 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
100 pkt 

3. 

BAZ-BRUK Marek Bazylewski 
Ul. Gen. Osińskiego 19 
05-190 Nasielsk 

620 724,88 zł 
50,35 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
90,35 pkt 

4.  

CENTUM s.c. 
Marcin Ponichtera, Marcin Sobociński 
Natalin ul. Szkolna 6 
07-200 Wyszków 

609 389,03 zł 
51,29 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
 

51,29 pkt 

5. 

KaBa Leszek Kaczyński 
Ul. Piaskowa 36 
05-190 Nasielsk 

698 352,89 zł 
44,75 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
44,75 pkt 

 

Z-ca Burmistrza 
Aneta Kowalewska 

 

 


